Altera debitorum per predictam Generosam manum suam italem suo et suis nec  
 quocumque nomine eadem Generosa Stanislas Ruziel super summam Augmentum  
 viginti florid polon. etiam Actis presentem recognovit in se de promissis latere in eundem  
 manum suam occasione appropria superscripsit inscriptionem pro factis et usumque  
 eisdem predictas utraque inscriptiones debitorum atq. Reformationem eius inter  
 Actam in toto et totas in omnibus Conditionibus punitis clausulis ligamentis vadi  
 nexibus responsionibus fori ac quavis competentia et prerogativa apparet confirmat  
 ratificat et super ipso libere constant. Huiusmodi presentem recognitionem personali ad pro  
 missa mediante.

# Cerminskich Coniugum Mutua Ad uitas.

Compares gnti unam officii et Actis presentibus Castre Caput Primi d. b. de  
 nensi Stanislas Cerminskich et Zofia Podguska conuges legum ab altero  
 partibus et quidem mutua solus per se unum esse cum eodem in presentibus Actis unam  
 gnti existant et solones ad inscripta se quocumque consensu sui mentibus et in  
 presentibus existant a Teris distinctis duntaxat huiusmodi Actis quibus propriis et  
 completa nuda Presentibus Casus Caput Primi d. b. de nensi et cum sui  
 et presentibus ac bonis suis gnti omnibus pro ad Actum presentem attinet totaliter et plenarie  
 incorporando atq. subiacendo solam libere publicae ac per expressum recognoverunt et quide  
 bit illorum se non esse presentem recognoverunt. Quia ipsi sibi mutua et unum et quidem  
 speciali modo Generosa conors super medietate summa quatuordecim millium florid polon.  
 eadem Generosa Cerminka et olim Generosa Joanni Koisulhouski pnti natiuitate in hunc  
 Acta Kofalowska Wola et Zawiatowa obligatis seu quocumque modo summa ex libere  
 excepta altera medietate eisdem summa predicta quatuordecim millium florid polon. quae  
 sub onus presentem inscriptionem aduicibus eadem non debet dandi atq. coniuges super  
 tota et integra medietate bonorum suorum gnti omnibus hereditariis et assignationibus  
 mobilium et immobilium suorumque pecuniarum quocumque habet et in presentibus  
 nec non suis argens clausulis et conditionibus presentem Actam in presentibus presentem presentem

equos equinarum ac totius et integre suppellectilis domesticis namque habuit et in post haec  
 sui matris administrationem et usum fructum administrationis ad extrema duraxat tunc aliter  
 rebus temporibus insensitae et concedunt tali videlicet modo quod si prius predicta Gene  
 rorum Comitiis manent quam Generosa Zephan Polguska coniugum suorum de haec  
 et heredem contingit Eius memorata unum duo bona suprascripta videlicet villas  
 Wola Rafatowska et Zarnatowska tunc modo et non ubi cum omni condicione sine lori  
 nis et proprietate omnibus predictis bonis utilitatibus fructibus emolumentis tenet  
 habebit et possidebit ad extrema duraxat tunc modo et de hac luce deapm  
 predicta coniugis duo bona memorata nempe Wola Rafatowska et Zarnatowska vel successo  
 re nati sui cum plenaria usu fructu sine quovis impedimento sine ex parte consensu  
 deudantur et si lori simuliter etiam si prius profata Generosa Zephan Polguska  
 coniugum quam Generosa Comitiis manent. Eiusdem Generosa  
 manent. Suis bonis quibus omnia nate eiusdem consensu duo deudantur cum coniugum  
 sine et proprietate omnibus utilitatibus fructibus et emolumentis nullis penitus exceptis  
 tenet habebit et possidebit ad extrema duraxat tunc modo et de hac luce deapm  
 predicta manent sui bona eadem quibus omnia ad successores predicta coniugum sine  
 quovis impo dicitur successores manent rebus debent et tenentur tunc modo  
 nati recognoscere ad predicta manent.

# Otwinoewskich Coniugum Aduitatus Mutua.

Coniugentis patri cum officio et Actis presentibus Casimiri Capitul Comitiis Gene  
 rorum Ioannes Otwinoewski olim Generosi Nicolai Otwinoewski filius abomas et Elisabetha  
 de Isyedia Bolestowiczka primarum olim Generosi Anstet de Wojstawa Chyphi hunc  
 Regia Maiestatis Secretarii ad presens rem secundam nuptiarum eiusdem Generosi do  
 ctoris Otwinoewski legitima parte ab altero coniuges legitimi et quidem unum cum eiusdem  
 manent sui rebus hunc coniugalis personali assistentia et utroque ad consensu rem quo  
 tendu consensu lori tenentur et in quibus existentes a lori distinctis sunt

Handwritten signature or mark at the bottom right of the page.